PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  014/2017.

                                                    O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ,

Prefeito Municipal DE JAGUARÃO, através da Secretaria de Administração, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que realizará :

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 014 – 01 (um) médico revisor.

OBS: Todo  reger-se-à nos termos do Edital.

          O processo Seletivo seguirá o seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA

Inscrições 04/12/17 a 07/12/17

Avaliação dos Documentos pela Comissão 08/12/17

Publicação do Resultado 11/12/17

Recursos das 08:00 às 13:00 horas 12/12/17

Análise dos Recursos 13/12/17

Sorteio Público (caso haja empates) 14/12/17

Publicação Resultado Final 15/12/17

Apresentação e analise dos documentos para posse 18/12//17

Nomeação e entrada em Exercício do Nomeado 11/01/2018

A íntegra do Edital encontra-se afixado  no Painel de Atos Oficiais, localizado
no Hall de entrada da Prefeitura Municipal de Jaguarão, Av. 27 de Janeiro, 422,
bem como no site oficial do Município (www.jaguarao.rs.gov.br).

                   Jaguarão, 30 de novembro de 2.017.

Favio Marcel Telis Gonzalez

 Prefeito Municipal